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Hej, Namaste och Thashi Delek 

Från skolhemmet och skolan 
Nu har skolan varit i gång sedan början av september så hösten har varit nästan 
normal.  Inga infektioner av Covid-19 har noterats så studierna har fungerat bra. Flitigt 
användande av handsprit och munskydd har nog bidragit till detta. De stora inköpen av 
covidprevention föregående år har kommit väl till pass. 

  

Fullt påpälsade i skolan men vid 
läxläsningen på skol- 

hemmet värmer en kamin. Komforten inte som hos oss, men 
flitens lampa lyser. 

  
  
  
  
  
  
  
  

När ni får detta nyhetsbrev så är skolan sannolikt stängd och barnen hemma hos sina 
familjer. Jag gissar att man hållit skolan öppen så länge som möjligt innan snön gör 
vandringen mellan byarna mycket svår. Redan i början av december började snön lägga 
sig. 

Som vi tidigare skrivit har det har det sedan våren varit fullt fokus på de investeringar 
som vi sänt över pengar för. Det gäller läslampor till barnen, ett nytt växthus, stängsel 
runt våra fruktträd och vår plantskola, förvaringsboxar till bland annat ris och mjöl samt 
inköp av en matberedare och en ved klyv. 



 

 

Nu börjar våra fruktträdsplanteringar ge skörd. Den 
kommer nu  

successivt att öka till gagn för våra stolta 
äppelodlare. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Förvaringsboxarna är snart klara och staket har byggts på flera ställen där vi planterat 
fruktträd, en matberedare och en ved klyv har inköpts så mycket har hänt. Resterande 
projekt får färdigställas nästa år.   

 

 

Staket runt en av våra planteringar.   Picknick är en uppskattad 
aktivitet. 

  
  
  



  
  
  
  
  

Utställning om KMCH 
Vi kommer nu snarast att ta upp arbetet med utställningen om KMCH avsedd för 
Sverige. Vernissagen, är planerad till den 24 april 2022 på Ekebyhov Slott på Ekerö. Vi 
kommer då att visa utställningen och hålla föredrag om KMCH.   

Ambitionen är som tidigare nämnts att kunna ta utställningen med oss till olika platser i 
Sverige för att informera om KMCH och om Nepal och därmed kanske också att öka 
antalet givare till KMCH, vilket är mycket viktigt för oss. Är det någon som känner för att 
”bereda marken” för oss någonstans så hör gärna av er.  

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 Aktuell information om politik med mera i Nepal (Italo) 
Nu i mitten av december har ungefär trettio procent av befolkningen blivit vaccinerade 
med två doser.  



Flera av de stora partierna har nu partikongresser. Precis som i Sverige går mycket av 
kraften åt att positionera sig inför de kommande parlamentsvalen nästa höst. Jag tittar 
på fotografier från de olika partikongresserna. Det är som vanligt. Jag ser enbart... män i 
långa rader. Det måste vara så hårt att vara en ung nepales, framförallt en ung kvinna, 
att ständigt se dessa män göra upp om maktpositioner.  

I november genomfördes en folkräkning i Nepal. I Kathmandu och andra större städer 
uppger många daliter (de kastlösa, oberörbara som står längst ned på samhällsstegen) 
ett annat efternamn. Man är rädd att bli vräkt om hyresvärden upptäcker att de är 
daliter. Kastsystemet är förbjudet enligt lag sedan 2008 men tillämpas ofta fortfarande.  

Tigerräkning 
Från december fram till mitten av januari inventeras antalet tigrar. Man ser en ökning av 
tigrar. Nu räknar man med att det finns ungefär 250 tigrar. Fler tigrar betyder större 
behov av byte. Minskade möjligheter för tigrarna att skaffa mat gör att de söker sig nya 
jaktmarker. Man har märkt större närvaro av tigrar i högländerna.   

  

 

 

 

  
  
  
  
  
  
  
  



Glöm inte att stödja KMCH och förnya gärna samtidigt 
medlemskapet eller bli ny medlem i KMCH Support 
Group. Vi är mycket tacksamma för alla bidrag. 
Ett medlemskap kostar 100 kronor. Betalning kan ske separat eller tillsamman med en 
gåva, men glöm då inte att meddela att Ni önskar bli medlem. Ange e-postadress eller 
postadress. 

Betala på vårt bankgiro 5604-4019 eller direkt till vårt bankkonto 
på Swedbank:  83279 904 500 6518 (De fem första siffrorna är clearing numret) 
eller ”swisha” till nummer 123 412 5191.  

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR  
önskar styrelsen för  

KMCH Support Group 
genom 
Hans 

    
Vill du inte längre ha våra utskick? Avbeställ här >>. 

  
Org.nr. 802437-1810       Bankgiro: 5604-4019    Swishnr.: 123 412 51 91KMCH Support Group     www.kmchumla.se      E-

mail: info@kmchumla.se 
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